



S. Kristensen Holding IVS

Pilevej 26, 8500 Grenaa

CVR-nr. 35 84 21 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2016.

Simon Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	S. Kristensen Holding IVS Pilevej 26 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 35 84 21 95
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Simon Kristensen, Pilevej 26, 8500 Grenaa
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Sydbank

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at udøve virksomhed med besiddelse af kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.163 kr. mod -18.260 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.163 kr. mod -20.260 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen vil have fokus på at udvide aktiviteten i selskabet, således at egenkapitalen reetableres via fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-6.163	-18.260
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>-2.000</u>
Resultat før skat	-6.163	-20.260
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-6.163</u>	<u>-20.260</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-6.163</u>	<u>-20.260</u>
Disponeret i alt	<u>-6.163</u>	<u>-20.260</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Aktiver i alt	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	5.000	5.000
3	Overført resultat	-26.423	-20.260
	Egenkapital i alt	-21.423	-15.260
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Anden gæld	19.423	13.260
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.423	18.260
	Gældsforpligtelser i alt	24.423	18.260
	Passiver i alt	3.000	3.000

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	31/12 2015	31/12 2014		
1. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. januar 2015	2.000	0		
Tilgang i årets løb	0	2.000		
Afgang i årets løb	-2.000	0		
Kostpris 31. december 2015	0	2.000		
Opskrivninger 1. januar 2015	-2.000	0		
Årets nedskrivning	0	-2.000		
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	2.000	0		
Nedskrivninger 31. december 2015	0	-2.000		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos S. Kristensen Holding IVS
Scancoat.dk IVS (Opløst), Norrdjurs	50 %	0	0	0
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2015		5.000	5.000	
		5.000	5.000	
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015		-20.260	0	
Årets overførte overskud eller underskud		-6.163	-20.260	
		-26.423	-20.260	
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingen.				